[image: ]

КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
19.08.2024г.		       п. Краснокаменск			    № 65-183р
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Краснокаменского поселкового Совета депутатов № 37-96р от 29.07.2022г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Краснокаменск».

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2010 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации", Положением о проведении конкурса по продаже государственного и муниципального имущества, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 584, с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в МО п. Краснокаменск, утвержденным Решением Краснокаменского поселкового Совета депутатов от 10.10.2011г. № 22-80р, руководствуясь ст. 7 Устава муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края, Краснокаменский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Краснокаменского поселкового Совета депутатов от 29.07.2022 № 37-96р «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Краснокаменск», следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 к Решению слова …:
«Не подлежат приватизации нежилые помещения, расположенные по адресу: 662955, п. Краснокаменск, Курагинского района, дом 15, а именно:
- часть IV нежилого помещения, общей площадью 359,7 кв.м., расположенного в помещении с кадастровым номером 24:23:4401002:639 этаж 1, по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Краснокаменск, улица Центральная, д. 15,
- нежилое помещение 1/а, нежилое помещение, общей площадью 19,5 кв.м., этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Краснокаменск, улица Центральная, д. 15, часть III нежилого помещения 1/а.
- нежилое помещение, общей площадью 80,3 кв.м., этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Краснокаменск, улица Центральная, д. 15, часть II нежилого помещения 1/а.
- нежилое помещение, общей площадью 8,6 кв.м., этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Краснокаменск, улица Центральная, д. 15, часть 0 нежилого помещения 1/а».
Изложить в новой (следующей) редакции:
«Не подлежат приватизации нежилые помещения, расположенные по адресу: 662955, п. Краснокаменск, Курагинского района, дом 15, а именно:
- нежилое помещение III площадью 62,9 м2, расположенное по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Краснокаменск, улица Центральная, д. 15, этаж 1 кадастровый номер 24:23:4401002:1478;
- нежилое помещение IV площадью 103,0 м2, расположенное по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, пгт. Краснокаменск, улица Центральная, д. 15, этаж 1 кадастровый номер 24:23:4401002:1479.»
Далее по тексту.
1.2. В Таблице Приложении № 1 к Решению – пункт 4
	4
	Жилое помещение (квартира) площадью 43,8 кв.м
	Красноярский край Курагинский район, поселок Краснокаменск ул. Центральная, д. 18 кв. 50
	неизвестно
	Кадастровый номер 24:23:0000000:5563

– исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Краснокаменский вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник» и на официальном сайте Администрации поселка Краснокаменск в сети Интернет.

Председатель поселкового 			Глава посёлка Краснокаменск
Совета депутатов

______________ С.В. Григорьев		____________К.М. Дорожкина

image1.png